
RI.271.10.2022        Lipno 2022-07-21 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Modernizacja pomieszczeń na 
działalność Klubu „SENIOR+” w Radomicku – nr RI.271.10.2022 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

1. Oferta nr 1: 
wykonawca:  
Zakład Malarski  
Sylwester Bobrowski 
ul. Parkowa 45 Bonikowo 
64-000 Kościan 
cena ofertowa brutto: 485 890,00 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 
 

2. Oferta nr 2: 
wykonawca: 
Zakład Budownictwa Ogólnego 
Sławomir Białasik 
ul. Lniana 4 
64-100 Leszno 
cena ofertowa brutto:   659 366,92 zł 
okres gwarancji i rękojmi za wady: 60 m-cy 
 


		2022-07-21T10:27:15+0200




